广东省梅州市农业农村局

转发关于开展广东省 2022 年农业产业强镇
建设项目入库申报工作的预通知

各县（市、区）农业农村局：

现将省农业农村厅《关于开展广东省 2022 年农业产业强镇

建设项目入库申报工作的预通知》（粤农农计〔2021〕110 号）

转发给你们，请你们按照通知要求积极做好项目入库申报工作，

相关报送要求如下：

一、申报要求。每个县推荐农业产业强镇不超过 1 个，城关

镇、开发区、街道办事处，已承担农业产业强镇项目的镇不再列

入申报范围。

二、网上申报。申报网址详见省厅（粤农农计〔2021〕110

号）文；网上申报截止时间为 2022 年 1 月 5 日 24：00，网上申

报审核截止时间为 2022年 1 月 6日 24：00，逾期不予受理；

三、纸质材料。纸质材料内容按（粤农农计〔2021〕110号）

文要求,一式四份于 2022 年 1 月 12 日前报送至市局乡村产业发

展科汇总审核后报省厅，逾期不予受理。

附件：关于开展广东省 2022 年农业产业强镇建设项目入库

申报工作的预通知（粤农农计〔2021〕110号）

 - 2 -

（此页无正文）

梅州市农业农村局

2021 年 12 月 9日

（联系人：孙秀芬，电话：2398132，邮箱：

nyncj_cyfzk@meizhou.gov.cn）